
14.1.2020 13:21:58 Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 6440-ORS1-2018-012

DODATEK č. 1
smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1-2018-012 ze dne 26. 9. 2019

(SMVS: 107V592001807)

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
IČO: 601 62 694
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zaměstnanec pověřený jednáním:

vedoucí oddělení investic Praha odboru řízení staveb
Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (AHNM)

Kontaktní osoby (zaměstnanci oprávnění k jednání):
- ve věcech smluvních:
Fax:
E-mail:
Datová schránka:
- ve věcech technických:

- koordinátor BOZP:

Adresa pro doručování:

(dále jen „objednatel*1)

(technický dozor objednatele - dále jen
,,TDO“)

Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
Hradební 772/12, P.O. BOX č. 45, 110 05 Praha 1

MAXPROGRES, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 24060

Traťová 574/1, Horní Heršpice, 619 00 Brno
253 07 126
CZ25307126

jednatelem společnosti

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních i technických:
Fax:
E-mail:
Datová schránka: rd2efy7
Adresa pro doručování:
(dále jen „zhotovitel**)

společně dále jen „smluvní strany**

se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s odst. 13. 2. čl. 13 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1-
2018-012 ze dne 26. 9. 2019 na zhotovení inženýrsko-projektových prací pro stavbu „Praha - GS -
5.NP CIRC - vybudování fyzické bezpečnosti - PD“ (dále jen „smlouva**) dohodly na znění
dodatku č. 1 smlouvy (dále jen „dodatek č. 1“):

1/2



14.1.2020 13:21:58 Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1-2018-012

Článek 1
Účel dodatku

Účelem dodatku č. 1 je úprava termínu doby plnění 1. etapy díla z důvodu prodlení s podpisem
žádostí o vydání stanovisek, vyjádření a rozhodnutí dotčených orgánů státní a vojenské správy.

Článek 2
Předmět dodatku

2.1. Zhotovitel v souladu s ustanovením odst. 11. 5. čl. 11 smlouvy předložil dne 29. 10. 2019
objednateli k podpisu žádosti o posouzení projektové dokumentace pro stavbu „Praha - GS -
5.NP CIRC - vybudování fyzické bezpečnosti - PD“, zpracované dle bodu 2.1.1. odst. 2. 1.
čl. 2 smlouvy (dále jen „projektová dokumentace11) a vydání stanovisek, vyjádření a rozhodnutí
dotčených orgánů státní a vojenské správy a souhlasy osob dotčených stavbou, nutná pro vydání
stavebního povolení, resp. úspěšného ohlášení stavby (dále jen „projednání projektové
dokumentace"). K podpisu žádostí objednatelem došlo až dne 11. 12. 2019. Vzhledem k prodlení
s podpisem těchto žádostí, které nebylo zaviněno zhotovitelem, vznikla potřeba prodloužení
termínu plnění 1. etapy díla nezbytného pro projednání projektové dokumentace a jeho případné
zapracování do projektové dokumentace.

2.2. Dodatkem č. 1 se ruší odst. 4. 2. čl. 4 smlouvy a nahrazuje se zněním:

„4.2. Předmět smlouvy v rozsahu písemných výstupů 1. etapy díla zhotovitel předá do 29. 2. 2020
objednateli způsobem stanoveným v čl. 5 smlouvy."

Článek 3
Závěrečná ustanovení

3.1. Ostatní dodatkem č. 1 nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění.

3.2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisných výtiscích, z nichž objednatel obdrží 3 výtisky a
zhotovitel obdrží 1 výtisk. Nedílnou součástí dodatku je příloha č. 1 - Žádost o uzavření dodatku -
počet stran: 5.

3.3. Dodatek č. 1 je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou smluvních stran. Smluvní
strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což potvrzují svými
podpisy.

3.4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou.

3.5. Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude objednatelem připojen ke smlouvě, která byla
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, zveřejněna v registru smluv.

V Praze dne
2 2 -01- 2020

Za objednatele:

vedo
odboru řízení staveb AHNM

V Brně dne ^<o. ^

jednatel
MAXPROGRES, s.r.o.

MAXPROGRES, s.r.o., Traťová 1,619 00 Brnc

tel.: +420 533 444 111, DIČ: CZ2530712Í

2/2



BRNO !PRAHA

AGENTURA HOSPODAŘENÍ
S NEMOVITÝM MAJETKEM
HRADEBNÍ 772/12
P. O. BOX č. 45
110 05 PRAHA 1

V Brně dne 7. 1.2020

Vyřizuje:

Tel.:
E-mail:

Věc: Žádost o prodloužení termínu realizace 1. etapy díla dle Smlouvy o dílo
č. 6440-OŘS1 -2018-012

Vážení,

na základě Smlouvy o dílo č. 6440-OŘS1-2018-012 s účinností od 26. 9. 2019 na zhotovení inženýrsko
- projektových prací pro stavbu „Praha - GŠ - 5. NP CIRC - vybudování fyzické bezpečnosti - PD

(SMVS: 107V592001807) (dále jen „Smlouva") se naše společnost coby zhotovitel zavázala zhotovit pro
CR - Ministerstvo obrany coby objednatele projektovou dokumentaci. Obsahem 1. etapy díla bylo mj.
zpracování jednostupňové projektové dokumentace, jejíž součástí měla být také stanoviska, vyjádření a

rozhodnutí dotčených orgánů státní a vojenské správy.

S ohledem na skutečnost, že nejsme oprávněni žádat dotčené orgány o posouzení projektové
dokumentace, bylo v čl. 11. odst. 5. Smlouvy ujednáno, že připravíme žádosti o posouzení projektové
dokumentace, které objednateli předložíme k podpisu prostřednictvím technického dozoru objednatele
(dále jen ,,TDO“). Dále bylo ujednáno, že objednatel podepíše předložené žádosti bezodkladně a

nejpozději do 5 pracovních dnů je předá zpět zhotoviteli.

Žádosti o posouzení projektové dokumentace jsme odeslali e-mailem TDI dne 29. 10. 2019. Ačkoli jsme

Vás několikrát urgovali o jejich podepsání a zaslání zpět, a to např. e-mailem ze dne 21. 11. 2019 a
9. 12. 2019 a také telefonicky, žádosti jsme od Vás obdrželi podepsané až dne 11. 12. 2019.

Termín předání 1. etapy díla byl v čl. 4. odst. 2. Smlouvy sjednán do 120 kalendářních dnů od účinnosti
Smlouvy (tj. do 24. 1. 2020). Podle čl. 5. odst. 3 Smlouvy jsme navíc povinni předat 1. etapu díla TDO
ke kontrole v dostatečném předstihu před sjednaným termínem, přičemž TDO provede kontrolu do 5
pracovních dnů, k čemuž je třeba rovněž připočíst dobu potřebnou pro dodání projektové dokumentace

TDO, tj. obvykle 2-3 dny.

Jelikož dodnes neznáme termíny vydání jednotlivých stanovisek dotčenými orgány, jsme nuceni Vám

sdělit, že 1. etapu díla nebude možné v uvedeném termínu zrealizovat.

Vzhledem k blížícímu se původně sjednanému termínu předání 1. etapy díla dle Smlouvy si Vás tedy
dovoluji touto cestou požádat o uzavření dodatku ke Smlouvě, ve kterém bude prodloužen termín plnění
1. etapy díla dle Smlouvy tak, aby zohledňoval dobu potřebnou pro vydání stanovisek a jejich
zapracování do projektové dokumentace. V původním termínu není možné 1. etapu díla dokončit

MAXPROGRES, s.r.o. tel. +420 533 444 111
Traťová 1, Brno 619 00 fax. +420 533 444 222

info@maxprogres.cz IČO: 25307126
www.maxprogres.cz DIČ: CZ25307126

Zapsán v OR KS Brno,
odd. C, vl. 24060, zápis 5.8.1996



BRNO . !PRAHAmdxprogres*
z důvodu chybějících stanovisek, přičemž k prodlení s plněním 1. etapy díla nedochází vinou zhotovitele.
Tato žádost je přitom již opakovanou žádostí o nápravu situace způsobené nedostatečnou součinností
objednatele, kdy na ohrožení splnění termínu jsme opakovaně upozorňovali a žádali řešení.

- zaslání žádostí o posouzení dokumentace k podpisu objednateli (e-mail ze dne 29. 10. 2019)
- urgence podepsání žádostí (e-mail ze dne 21. 11. 2019 a 9. 12. 2019)
- stvrzenky o předání dokumentace dotčeným orgánům

MAXPROGRES, s.r.o.
Traťová 1, Brno 619 00

tel.+420 533 444 111
fax. +420 533 444 222

info@maxprogres.cz 100:25307126
www.maxprogres.cz DIČ: CZ25307126

Zapsán v OR KS Brno,
odd. C, vl. 24060, zápis 5.8.1996



mdxprogres BRNO PRAHA ■

Příloha: stvrzenky o předání dokumentace

Stvrzenka o převzetí utajovaného dokumentu

Označeni a adresa odesilatele: Maxprogres, s.r.o., Traťová 1, Brno 619 00

Potvrzuji příjem utajovaného dokumentu: „Praha - GŠ - 5. NP CIRC - vybudováni

fyzické bezpečnosti - PD + realizace", č. j./jiné ev. ozn'): V51/2Q19 výtisk č.: 5; počet

listů: 2; přílohy: utaj.: 7/24; neutaj.: 11/57.

Zjištěné závady:

PŘEVZATO KE KONTROLE

Zásilka převzata dne:
Podpis příjemce:

MINUS I l-RSTVO OBRANY-1150

160 01 Praha 6 -10-

Razitko nebo název orgánu státu,
právnické osoby nebo podnikající fyzické osoby

*) Nehodící se škrtněte.".

Stvrzenka o převzetí utajovaného dokumentu

Označeni a adresa odesilatele: Maxprogres, s.r.o., Traťová 1, Brno 619 00

Potvrzuji příjem utajovaného dokumentu: „Praha - GŠ - 5. NP CIRC - vybudováni

fyzické bezpečnosti - PD + realizace", č. j./jiné ev. ozn*): V51/2019 výtisk č.: 2; počet

listů: 2; přílohy: utaj.: 7/24; neutaj.: 11/57.

Zjištěné závady:

PŘEVZATO KE KONTROLE

Zásilka pfevzata dne:
Podpis příjemce:

*) Nehodící se škrtněte.".

f.avhuiřa vcjeitskclio zdravotnictví
£

Razítko nebo název orgánu státu,
právnické osoby nebo podnikající fyzické osoby

MAXPROGRES, s.r.o. tel. +420 533 444 111 info@maxprogres.cz IČO: 25307126
Traťová 1, Brno619 00 fax.+420 533 444 222 www.maxprogres.cz DIČ: CZ25307126

Zapsán v OR KS Brno,
odd. C, vl. 24060, zápis 5.8.1996



maxprogres ■ BRNO :PRAHA ■

Stvrzenka o pfovzoti utajovaného dokumen-H

Označeni a adresa odesilatele: Maxprogres, s.r.o,, Traťová 1, Brno 619 00

Potvrzuji příjem utajovaného dokumentu: „Praha - GŠ - 5. NP CIRC - vybudování

fyzické bezpečnosti - PD + realizace", č. j./jlna ev. ozn‘): V51/20'9 výtisk č.: 4; počet

listů: 2; přílohy: utaj.: 7/24; neutaj.: 11/57.

Zjištěno závady:

PŘEVZATO KE KONTROLE

Agentura tospxliisii s renMým irejita
Hradební 12/772
P.O.BOX 45
110 05 Praha 1

Zásilka převzata dn
Podpis příjomco. Razítko nebo název orgánu státu,

právnické osoby nebo podnikající fyzické osoby

*) Nehodící so škrtněte.".

Stvrzenka o převzetí utajovaného dokumentu

Označeni a adresa odesilatele: Maxprogros, s.r.o,, Traťová 1, Brno 619 00

Potvrzuji příjem utajovaného dokumentu: „Praha - GŠ - 5. NP CIRC - vybudování

fyzické bezpečnosti - PD + realizace", č. j./jiné ev. ozh‘): V51/2019 výtisk č.: 3; počet

MINISTERSTVO 0I3RANY^?Q15

160 01 Praha 6 .21-

Razltko nebo název orgánu státu.
právnické osoby nebo podnikající fyzické osoby

listů: 2; přílohy; ulaj.: 7/24; neutaj,: 11/57.

Zjištěné závady:

PŘEVZATO KE KONTROLE J

Zásilka převzata dne:

Podpis přijemce:

*) Nehodící se škrtněte.".

MAXPROGRES, s.r.o.
Traťová 1, Brno 619 00

tel. +420 533 444 111
fax. +420 533 444 222

lnfo@maxprogres.cz IČO: 25307126
www.maxprogres.cz DIČ: CZ25307126

Zapsán v OR KS Brno,
odd. C, vl. 24060, zápis 5.8.1996



maxprogres: BRNO ■ PRAHA ■

Stvrzenka o převzetí utajovaného dokumentu

máčení a adresa odesílatele: Maxprogres, s.r.o., Traťová 1, Brno 619 00

Potvrzuji příjem utajovaného dokumentu: „Praha - GŠ - 6. NP CIRC - vybudování

fyzické bezpečnosti - PD + realizace", č, J./jlné ev. ozn*): V51/2Q19 výtisk č.: 1; počet
listů: 2; přílohy; utaj.: 7/24; neutaj.: 11/57.

štěně závady:

ÍEVZATO KE KONTROLE _
VOJENSIO' ’ H‘VAR 3255

isilka převzata dne:
P

PRAHA »163-

Razltko nebo název orgánu státu,
právnické osoby nebo podnikající fyzické osoby

Nehodící se škrtněte.".

MAXPROGRES, s.r.o. tel. +420 533 444 111 info@maxprogres.cz IČO: 25307126 Zapsán v OR KS Brno,
Traťová 1, Brno 619 00 fax. +420 533 444 222 www.maxprogres.cz DIČ: CZ25307126 odd. C, vl. 24060, zápis 5.8.1996


